segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00800 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO

A Comissão Permanente de Licitação torna público contratação: Processo Adm. 02/2019 - Inexigibilidade
02IN/2019 - Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE UIBAÌ. Contratado: CRAIC-CENTRO DE
REUMATOLOGIA, ALERGIA E IMONOLOGIA LTDA (CENTRO MÉDICO M&M), inscrita sob CNPJ: 19809944/0001-32.
Objeto: Contratação de empresa para prestar serviços médicos, no Hospital Municipal João Ferreira de Souza,
em regime de plantões, no período do mês janeiro à dezembro de 2019. Contrato nº 02IN/2019. Valor Global: R$
132.720,00 (cento e trinta e dois mil, setecentos e vinte reais); Data de assinatura do contrato: 14/01/2019.
Vigência: 31/12/2019.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2BC4672DD7227E8A4BB5BB8DC2888155

segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00800 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

EXTRATO DE CONTRATO

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2BC4672DD7227E8A4BB5BB8DC2888155

		2019-01-14T17:07:00-0300